業　　務　　報　　告　　書

受託者

印

　下記のとおり作業を実施しましたので報告いたします。

記

業務名 アイヌ文化交流センター除排雪業務

作業日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

実施業務 　　除雪　　・　　排雪

タイヤショベル 　　　時　　　分～　　　時　　　分（　　　時間　　　分） × 台

ロータリー除雪車 　　　時　　　分～　　　時　　　分（　　　時間　　　分） × 台

バックホウ 　　　時　　　分～　　　時　　　分（　　　時間　　　分） × 台

ダンプトラック 　　　時　　　分～　　　時　　　分（　　　時間　　　分） × 台

普通作業員 　　　時　　　分～　　　時　　　分（　　　時間　　　分） × 人

特記事項

実　績　報　告　書

令和　　年　　月　　日

札幌市長　様

受託者

印

業務名　アイヌ文化交流センター除排雪業務（　　　月分）

　上記業務の令和　　年　　月分について完了しましたので次のとおり報告いたします。

記

機械名等 延台数又は延人数 延稼働時間

タイヤショベル（昼） 台 　　時間　　　　分

タイヤショベル（夜） 台 　　時間　　　　分

ロータリー除雪車 台 　　時間　　　　分

バックホウ 台 　　時間　　　　分

ダンプトラック 台 　　時間　　　　分

普通作業員（昼） 人 　　時間　　　　分

業務名：アイヌ文化交流センター除排雪業務　月報（除雪：    月分）

除雪作業（タイヤショベル）

台数 開始時間 終了時間
昼間 夜間

合計 台

(夜間以外の時間) 21:00～6:00

1日

2日

3日

4日

5日

6日

7日

8日

9日

10日

11日

12日

13日

14日

15日

16日

17日

18日

19日

20日

21日

22日

23日

24日

25日

26日

27日

28日

29日

30日

31日

業務名：アイヌ文化交流センター除排雪業務　月報（排雪分）

作業実施日 令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

延稼働時間 開始時間 終了時間 所要時間 備考

タイヤショベル 台

ロータリー除雪車 台

バックホウ 台

ダンプトラック 台

普通作業員 人

台数又
は人数